ĐẢNG BỘ CS TRƯỜNG ……………………
CHI BỘ ……..
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
________________________

	Số: …..-QĐ/CB…
	………., ngày…tháng…năm….

QUYẾT ĐỊNH
V/v Miễn sinh hoạt đảng đảng viên
—
CHI ỦY CHI BỘ ……………..
Căn cứ Điều 7, Điều lệ Đảng Cộng Sản Việt Nam; Hướng dẫn số ………………… ngày…tháng…năm…. của Ban Tổ chức Trung ương “V/v miễn công tác và sinh hoạt đảng đối với đảng viên”;
Căn cứ Đề nghị V/v xin miễm công tác và sinh hoạt đảng đối với đảng viên …………………..; Kết luận của Chi bộ trong phiên họp ngày …………… Về việc xét miễn sinh hoạt đảng đảng viên ………………..;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Miễn công tác và sinh hoạt đảng đối với đảng viên:
– ……………………………………………………………………………………………..
– ……………………………………………………………………………………………..
Từ ngày …………… đến ngày ……………………;
Điều 2: Nghị quyết có hiệu lực từ ngày ký. Hết thời gian miễn sinh hoạt đảng, các đồng chí liên hệ Chi ủy để nhận nhiệm vụ và sinh hoạt lệ đúng với qui định;
Điều 3: Các đồng chí có tên trong điều 1 và đảng viên trong Chi bộ chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.
	Nơi nhận:
– Đảng ủy cs Trường (b/c),
– Lưu CB.
	T/M CHI ỦY
BÍ THƯ